
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/664/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 222, art. 235-237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 2024 o kwotę 
2 378 462,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 
2024 w kwocie 3 730 487,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2024 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 92 671 734,93 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 80 498 143,99 zł, 

b) dochody majątkowe 12 173 590,94 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą: 97 337 529,18 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80 689 961,45 zł, 

b) wydatki majątkowe 16 647 567,73 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 4 665 794,25 zł, który pokryty zostanie: 

a) wolnymi środkami - 4 484 616,61 zł, 

b) spłatami udzielonych pożyczek - 181 177,64 zł. 

§ 4. W uchwale Nr LXIX/656/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
budżetu gminy Złocieniec na rok 2024 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: „§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy Złocieniec na rok 
2024 w kwotach: 

1) przychody w wysokości 7 232 739,45 zł, 

2) rozchody w wysokości 2 566 945,20 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 805



3) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

5) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 805



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR  LXXI/664/2024  

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 25 stycznia 2024 r.  

 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2024 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

010    Rolnictwo i łowiectwo  2 365 449,60  
 01043   Infrastruktura wodoci ągowa wsi  2 365 449,60  

    1) dochody majątkowe 2 365 449,60  

    w tym:   

  6370 ORGAN Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

2 365 449,60  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

10 000,00  

 75495   Pozostała działalność 10 000,00  
    1) dochody bieżące 10 000,00  

    w tym:   

  2100 ORGAN 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00  

852    Pomoc społeczna 6 400,00  

 85295   Pozostała działalność 6 400,00  
    1) dochody bieżące 6 400,00  

    w tym:   

  2100 ORGAN 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 400,00  

853    
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
2 753,00  

 85395   Pozostała działalność 2 753,00  
    1) dochody bieżące 2 753,00  

    w tym:   

  2100 ORGAN  

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

306,00  

  2180 ORGAN 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 447,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 805



855    Rodzina 2 500,00  8 640,00 

 85516   System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

 8 640,00 

    1) dochody bieżące  8 640,00 

    w tym:   

  0830 Żłobek Wpływy z usług  8 640,00 

 85595   Pozostała działalność 2 500,00  
    1) dochody bieżące 2 500,00  

    w tym:   

  2100 ORGAN 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 500,00  

Razem dochody:  2 387 102,60 8 640,00 
w tym:    

 dochody bieżące  21 653,00 8 640,00 

dochody majątkowe 2 365 449,60  0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 805



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR  LXXI/664/2024  

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 25 stycznia 2024 r.  

 
 
 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2024 

  w złotych 

Dział Rozdział § Realizator 
budżetu 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

010    Rolnictwo i łowiectwo 2 455 270,00  
 01008   Melioracje wodne 20 000,00  

    1) wydatki bieżące 20 000,00  
    a) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
20 000,00  

    w tym:   
  4300 ZNU Zakup usług pozostałych 20 000,00  
 01043    Infrastruktura wodoci ągowa 

wsi  
2 435 270,00  

    1) wydatki majątkowe 2 435 270,00  

    a) inwestycje 2 435 270,00  

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

69 820,40  

  6370 ZGK Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

2 365 449,60  

600    Transport i ł ączność  924 132,03  

 60016   Drogi publiczne gminne  924 132,03  

    1) wydatki majątkowe 924 132,03  

    a) inwestycje 924 132,03  

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

924 132,03  

630    Turystyka   872,53  

 63003   Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki  

872,53  

    1) wydatki majątkowe 872,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 805



    a) inwestycje 872,53  

    w tym:   

  6630 ZGK Dotacja celowa przekazana 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

872,53  

700    Gospodarka mieszkaniowa  75 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

75 000,00  

    1) wydatki majątkowe 75 000,00  

    a) inwestycje 75 000,00  

    w tym:   

  6050 ZNU Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

75 000,00  

750    Administracja publiczna 9 600,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)  

9 600,00  

    1) wydatki bieżące 9 600,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

9 600,00  

    w tym:   

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych 9 600,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

10 000,00  

 75495   Pozostała działalność 10 000,00  

    1) wydatki bieżące 10 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

10 000,00  

    w tym:   

  3280 BPR Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy  

10 000,00  

758    Różne rozliczenia   175 000,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe   175 000,00 

    1) wydatki majątkowe  175 000,00 

    a) inwestycje  175 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 805



    w tym:   

  6800 FFB Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

 175 000,00 

801    Oświata i wychowanie 20 300,00  

 80104   Przedszkola 20 300,00  

    1) wydatki majątkowe 20 300,00  

    a) inwestycje 20 300,00  

    w tym:   

  6050 Przedszkole Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 300,00  

852    Pomoc społeczna 6 400,00  

 85295   Pozostała działalność 6 400,00  

    1) wydatki bieżące 6 400,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

6 400,00  

    w tym:   

  3290 MGOPS Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP  

6 400,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

2 753,00  

 85395   Pozostała działalność 2 753,00  

    1) wydatki bieżące 2 753,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

2 753,00  

    w tym:   

  3110 MGOPS Świadczenia społeczne 2 399,02  

  3290 MGOPS Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP  

300,00  

  4210 MGOPS Zakup materiałów i wyposażenia 53,98  

855    Rodzina 2 869,00 9 009,00 

 85516   System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

369,00 9 009,00 

    1) wydatki bieżące 369,00 9 009,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

369,00 9 009,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 805



    
w tym:   

  4040 Żłobek Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

369,00  

  4300 Żłobek 
Zakup usług pozostałych 

 9 009,00 

 85595   
Pozostała działalność 2 500,00  

    
1) wydatki bieżące 2 500,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

2 500,00  

    
w tym:   

  3290 MGOPS Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP  

2 500,00 

 

900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

232 300,00  

 90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  

160 000,00  

    
1) wydatki bieżące 160 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

160 000,00  

    
w tym:   

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych 160 000,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

12 300,00  

    1) wydatki majątkowe 12 300,00  

    a) inwestycje 12 300,00  

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 300,00  

 90095   Pozostała działalność 60 000,00  

    1) wydatki majątkowe 60 000,00  

    a) inwestycje 60 000,00  

    w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00  

926    Kultura fizyczna  175 000,00  

 92601   Obiekty sportowe  175 000,00  

    
1) wydatki majątkowe 175 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 805



    
a) inwestycje 175 000,00  

    
w tym:   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

175 000,00  

Razem wydatki:  3 914 496,56 184 009,00 

w tym:    

 wydatki bieżące  211 622,00 9 009,00 

wydatki  majątkowe 3 702 874,56  175 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 805



   

Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR  LXXI/664/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

   

   

   

      

                   Wydatki majątkowe budżetu Gminy na rok 2024  
      
L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota w zł 

I.        Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. §  

1 

Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej 
z miejscowości Cieszyno do Siecina- Program 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

010 01043 6050 194 820,40 

010 01043 6370 4 865 449,60 

2 
Budowa parkingu na działce 45/34 i 45/37, 
obręb 0012, przy ul. Obrońców Westerplatte w 
Złocieńcu  ( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 1 190 109,05 

3 Przebudowa drogi gminnej do Kańska 600 60016 6050 30 000,00 

4 
Przebudowa drogi wraz z budową sieci 
kanalizacji deszczowej ul. Chrobrego w 
Złocieńcu- PT 

600 60016 6050 33 456,00 

5 
Budowa drogi wraz z siecią kanalizacji 
deszczowej i oświetleniem ulic Wierzbowa i 
Dębowa w Złocieńcu- PT 

600 60016 6050 40 500,00 

6 
Przebudowa drogi wraz z budową sieci 
kanalizacji deszczowej ul. Szczecińska, 
Wielkopolska i Koszalińska w Złocieńcu - PT 

600 60016 6050 40 500,00 

7 

Budowa kanalizacji deszczowej z 
odtworzeniem nawierzchni ulic i chodników 
Zlewni Centrum i Zlewni ul. Podmiejskiej oraz 
Tkackiej w Złocieńcu 

600 60016 6050 1 330 006,17 

600 60016 6370 2 168 471,55 

8 
Wymiana okien drewnianych budynku Urzędu 
Miejskiego w Złocieńcu 

750 75095 6050 504 056,43 

9 
System indywidualnej Segregacji Odpadów- 
wzrost segregacji i jakości odpadów Gminie 
Złocieniec 

900 90002 6050 105 263,16 

900 90002 6370 2 000 000,00 

10 
Fundusz sołecki sołectwa  Stare Worowo- 
Przedsięwzięcie Nr 1 – wykonawstwo oraz 
montaż wiaty 

900 90004 6050 21 156,00 

11 
Wymiana oświetlenia na terenie gminy 
Złocieniec 

900 90015 6050 38 460,00 

900 90015 6370 139 840,00 

12 
Fundusz sołecki sołectwa Nowe Worowo- 
Przedsięwzięcie nr 1– zagospodarowanie placu 
zabaw za świetlicą wiejską 

900 90095 6050 30 000,00 

13 
Fundusz sołecki sołectwa Stawno- 
Przedsięwzięcie Nr 2 - mała architektura 

900 90095 6050 15 400,66 

14 Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie 
921 92109 6050 33 701,71 

921 92109 6370 1 600 773,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 805



15 
Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w 
Kosobudach 

921 92109 6050 100 000,00 

16 
Przebudowa ulicy Krętej w Złocieńcu ( działka 
17/1) 

600 60016 6050 250 000,00 

17 
Budżet  Obywatelski- Boisko dla małych i 
dużych  

926 92601 6050 175 000,00 

18 
Mała retencja jeziora Maleszewo oraz 
kanalizacja deszczowa ul. Śląska, ul. Lipowa i ul. 
Zielona  

700 70005 6050 75 000,00 

19 
Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w 
Złocieńcu 

900 90095 6050 60 000,00 

20 
Przebudowa nawierzchni alejek Parku Żubra 
wraz z montażem elementów małej 
architektury-PT 

900 90004 6050 12 300,00 

21 
Budowa drogi dojazdowej do Wyspy Ostrów – 
Jezioro Siecino ( działka 163/4 i 164/2 obr. 
0052 Cieszyno)-PT 

600 60016 6050 30 000,00 

22 
Przebudowa ulicy Szkolnej w Złocieńcu (działka 
216) 

600 60016 6050 300 000,00 

23 
Wymiana kotła gazowego w kotłowni 
Przedszkola. 

801 80104 6050 20 300,00 

RAZEM X X X 15 404 564,09 

II.                Zakupy inwestycyjne Dział Rozdz. § Kwota 

1 
Fundusz sołecki sołectwa Chlebowo- 
Przedsięwzięcie Nr 1 – zakup traktora 
ogrodowego Stihl  

900 90004 6060 18 900,00 

2 

Fundusz sołecki sołectwa Cieszyno- 
Przedsięwzięcie Nr 1- "Czysta wieś" (zakup 
traktora ogrodowego, przyczepy, przystawki 
multującej, łańcuchów śniegowych, lemieszy 
do odśnieżania)  

900 90004 6060 22 432,04 

3 
Fundusz sołecki sołectwa  Smołdzęcino- 
Przedsięwzięcie Nr 1 – zakup traktorka - 
kosiarki spalinowej 

900 90004 6060 14 632,06 

RAZEM X X X 55 964,10 

III. Dotacje na dofinansowanie inwestycji Dział Rozdz. § Kwota 

1 

Dotacja dla Powiatu Drawskiego na zadanie 
Przebudowa Ronda Ceramików z oświetleniem 
oraz drogami dojazdowymi ul. 5- go Marca i ul. 
F. Chopina 

600 60014 6300 853 848,99 

2 
Dotacja dla Powiatu Drawskiego- Budowa 
chodnika dr. 1092Z w m. Stare Worowo 

600 60014 6300 70 575,01 

3 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - Budowa sieci tras 
rowerowych Pomorza Zachodniego- Trasa 
Stary Kolejowy Szlak etap II 

630 63003 6630 262 615,54 

RAZEM X X X 1 187 039,54 

OGÓŁEM X X X 16 647 567,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 805



 
 

  Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR LXXI/664//2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

    

    

    

    
   Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na rok 2024  
    

L.p. Treść Kwota w zł Klasyfikacja § 

Przychody i dochody budżetu   
1 Przychody:  7 232 739,45  
 - kredyty, pożyczki, emisja papierów 

wartościowych 
2 400 000,00 952 

 - wolne środki  4 484 616,61  950 

 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (pożyczka 
ZWIK) 

348 122,84 951 

2 Razem przychody 7 232 739,45  
3 Dochody budżetu 92 671 734,93  

 Razem przychody i dochody (2+3) 99 904 474,38  

Rozchody i wydatki budżetu   
1 Rozchody: 2 566 945,20  
 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
2 566 945,20 992 

2 Razem rozchody 2 566 945,20  

3 Wydatki budżetu  97 337 529,18  

 Razem rozchody i wydatki (2+3) 99 904 474,38  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 805


	UCHWAŁA NR LXXI/664/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-06T13:22:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




